

Årsredovisning

för

021 Motor AB

559296-8175

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 021 Motor AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2023-02-20



Oscar Maarup Enarsson

Årsredovisning

för

021 Motor AB

559296-8175

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen för 021 Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-12-18 och bedriver reparation och service av bilar samt industritekniska konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	3 802	1 857
Resultat efter finansiella poster	635	117
Soliditet (%)	32,8	8,2

Omsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med förra året. Förra året var bolagets första räkenskapsår vilket var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	92 501	117 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 501	-92 501	0
Årets resultat			333 955	333 955
Belopp vid årets utgång	25 000	92 501	333 955	451 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 501
årets vinst	333 955
	426 456
disponeras så att i ny räkning överföres	426 456
	426 456

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-10-01
-2022-09-30

2021-01-15
-2021-09-30
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 801 664	1 856 831
Aktiverat arbete för egen räkning	9 098	9 098
Övriga rörelseintäkter	43 219	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 853 981	1 865 929

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 361 294	-1 242 946
Övriga externa kostnader	-397 309	-192 893
Personalkostnader	-240 405	-241 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-105 232	-65 438
Övriga rörelsekostnader	-100 070	-666
Summa rörelsekostnader	-3 204 310	-1 743 175
Rörelseresultat	649 671	122 754

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 146	-6 145
Summa finansiella poster	-15 146	-6 145
Resultat efter finansiella poster	634 525	116 609

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-160 000	0
Förändring av överavskrivningar	-39 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-199 000	0
Resultat före skatt	435 525	116 609

Skatter

Skatt på årets resultat	-101 570	-24 108
Årets resultat	333 955	92 501

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

440 736

644 888

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

150 541

0

Summa materiella anläggningstillgångar

591 277

644 888

Summa anläggningstillgångar

591 277

644 888

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

669 198

464 629

Summa varulager

669 198

464 629

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

231 169

307 642

Övriga fordringar

2 494

16 194

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

346 621

0

Summa kortfristiga fordringar

580 284

323 836

Kassa och bank

Kassa och bank

17 544

0

Summa kassa och bank

17 544

0

Summa omsättningstillgångar

1 267 026

788 465

SUMMA TILLGÅNGAR

1 858 303

1 433 353

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

92 501

0

Årets resultat

333 955

92 501

Summa fritt eget kapital

426 456

92 501

Summa eget kapital

451 456

117 501

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

39 000

0

Summa obeskattade reserver

199 000

0

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

0

29 257

Övriga skulder till kreditinstitut

8

151 773

206 985

Övriga skulder

455 910

747 843

Summa långfristiga skulder

607 683

984 085

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

8

55 212

55 212

Leverantörsskulder

212 877

170 318

Skatteskulder

91 648

11 004

Övriga skulder

127 958

95 233

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 469

0

Summa kortfristiga skulder

600 164

331 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 858 303

1 433 353

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2021-01-15 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	709 458	0
Inköp	182 717	735 502
Försäljningar/utrangeringar	-322 721	-26 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	569 454	709 458
Ingående avskrivningar	-64 570	
Försäljningar/utrangeringar	37 651	868
Årets avskrivningar	-101 799	-65 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 718	-64 570
Utgående redovisat värde	440 736	644 888

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	153 974	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 974	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 433	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 433	0
Utgående redovisat värde	150 541	0

2023022205361

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	455 910	747 843
	455 910	747 843

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 206.985 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	151 773	206 985
	151 773	206 985
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 212	55 212
	55 212	55 212

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	29 245

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	326 000	326 000
	326 000	326 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2023-02-20



Oscar Maarup Enarsson